

請 求 書

平成29年10月7日

株式会社 様

御見積金額(消費税込)

¥885,600

工事名	玉川田園調布 店舗 改修工事
工事場所	世田谷区玉川田園調布

担当	作成		

1 内部工事 プラン2

名称	品番	数量	単位	見積単価	見積金額	定価	備考
◆仮設工事							
仮設工事 養生		1	式	15,000	15,000		
解体工事 壁 床タイル 収納 デスク ミラー 他		1	式	50,000	50,000		
産廃費用 床タイル 収納 デスク ミラー 他		1	式	50,000	50,000		
クリーニング	改修部分	1	式	30,000	30,000		
							仮設 小計
							¥145,000
◆内装 工事							
① 壁開口 壁製作		1	式	30,000	30,000		
ボード取付	なくなりました	14	m²				
ボード補修	穴埋めパテ	追加	1	式	20,000	20,000	
② 壁 天井 クロス工事		55	m ²	1,500	82,500		
クロス グレードUP 白		追加	55	m ²	200	11,000	
③ 内装工事 床工事							
フロアタイル	施工費込み	110	枚	1,500	165,000		
下地ベニヤ 5.5mm	3×6 床剥がせないの	12	枚	1,400	16,800		
④ 天井 補修 塗装工事 他塗装工事		1	式	50,000	50,000		
外部左官		追加	10	m ²	4,500	45,000	
外部塗装 ドア枠 吊り戸棚 塗装		追加	1	式	60,000	60,000	
⑤ ミラー取付	900×2000	1	枚	0	0		
ミラー現況撤去補修 クロス		1	式	20,000	20,000		
⑥ レール照明 スポット型LED 昼白色		追加	19	台	0	0	
調光ではありません							
ダウンライト LED交換	150φ 昼白色	追加	14	台	4,800	67,200	
交換工事費		追加	1	式	55,000	55,000	
フロアタイル	施工費込み	18	枚	0	0		内装工事 小計
							¥622,500
◆管理費、設計費、経費、交通費、駐車場、保険							
調整							-7,500
小計						820,000	
消費税						65,600	
プラン 合計						885,600	

お見積書

平成29年8月21日

玉川田園調布

様

御見積金額(消費税込)

¥243,000

工事名	玉川田園調布 店舗 改修工事
工事場所	世田谷区玉川田園調布

担当	作成		

2 外部工事(テント張り替え)

名称	品番	数量	単位	見積単価	見積金額	定価	備考
◆固定テント張り替え工事							
仮設工事 養生		1	式	15,000	15,000		
テント生地製作費	既存同等品	1	式	120,000	120,000		
フレーム塗装代		1	式	15,000	15,000		
文字入れ代	既存同等	1	式	20,000	20,000		
取付施工費		1	式	35,000	35,000		
							仮設 小計
							¥205,000
◆管理費、設計費、経費、交通費、駐車場、保険		1	式	20,000	20,000		
小計					225,000		
消費税					18,000		
プラン 合計					243,000		